Der Verwaltungsrat der Gesellschaft ist ermächtigt, jederzeit innerhalb von zwei Jahren
ab Eintragung dieser Statutenbestimmung das Aktienkapital der Gesellschaft durch
Herausgabe von maximal 5'000'000 Namenaktien im Nennwert von je CHF 0.05 pro
Aktie um höchstens nominal CHF 250'000 (in Worten: Zweihundertfünfzigtausend
Schweizer Franken) zu erhöhen.

8. Ergänzung des zweiten Absatzes der Statuten in Ziffer 7 mit der Möglichkeit, die Einladung zu
Generalversammlungen auch via E-Mail vorzunehmen. Dementsprechend soll als dritter Satz
in Absatz 2 in Ziffer 7 der Statuten der folgende Wortlaut eingefügt werden: